

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ جون ۲۰۱۸

## "اسلام سیاسی" سرانجام خون "ملا" را هم ریختاند

۱

دوشنبه- ۱۴ جوزا ۱۳۹۷- کابل:

**درآمد:** قبلاً نگاشته ام که منزل ما در کارته مأمورین و تقریباً در ۵۰۰ متری درب پولیتخنیک که سالون های به اصطلاح "لویه جرگه" نیز در همانجا ساخت شده موقعیت دارد. این را هم می دانید که انفجاری مهیب و ویرانگر که بیش از ده ها تن را کشته و زخمی می سازد چه صدای وحشتناکی را خلق می نماید، این را هم می دانید که در ساعت یازده و نیم قبل از ظهر که اکثر نیروی فعال خانواده به دنبال نان پیدا کردن از خانه بیرون اند و در اکثر فامیل ها به جز کودکان و کهن سالان یعنی پدرکلانها و مادرکلانها کس دیگری در خانه نمی باشد، شنیدن صدای چنین انفجار مهیبی چه وضعیتی را در خانه به وجود آورده، اطفال و کهن سالان را به کدام روزگاری می اندازند. اینها را تذکر دادم تا اگر کدام زمانی فرصت دست داد، تحرکات و درهم برهمی را که انفجار در خانواده ما همین امروز باعث شده، بنگارم. اینک برمی گردیم به انفجار امروز مقابل دروازه درآمد پولی تخنیک.

\*\*\*\*\*



شما هم یقیناً از طریق رسانه ها در جریان قرار دارید که امروز به ساعت ۱۱ و نیم قبل از ظهر وقتی اسلام شناسان سالون کنفرانس را بعد از "غور" زیاد در مسأله "جنگ و صلح" در افغانستان ترک می نمودند، در اثر یک انفجار انتحاری بنا به قول رسانه طلوع

۱۴ تن کشته و ۱۷ تن دیگر زخم برداشتند بر مبنای همان قول از جمع کشته شدگان ۷ نفر اسلام شناس یعنی ملا و یا مولوی بود. خدا برکت بدهد.

اسلام شناسان که تعداد آنها از طرف رسانه ها حدود ۲۰۰۰ تن تخمین شده است، در جریان جلسات خویش روی چند نکته تأکید به عمل آورده اند:

۱- از آنجائی که ۹۹ در صد مردم افغانستان مسلمان و حاکمیت و قانون اساسی هم مبتنی بر اسلام است، لذا جنگ در افغانستان ناروا است. هر دو طرف می باید متارکه را اعلام دارند ورنه نزد خدا جوابگو خواهند بود.

۲- چون خودکشی و مسلمان کشتی در در اسلام حرام است لذا هر نوع عملیات انتحاری نیز حرام است.

۳- موجودیت نیروهای خارجی در افغانستان به دلیل نا آرامی ها و عدم امنیت است و هیچ یک از اسلام شناسان آن را نمی خواهند، به محض ختم جنگ آنها افغانستان را ترک خواهند گفت.

۴- تبعیض و قومگرایی در اسلام جایز نیست.

نکاتی را که در فوق بدانها اشاره شد در واقع شیره و هسته تمام سخنان و در نهایت فیصله هائیکه که امروز اسلام شناسها بخوانید مفت خوران پلوخور و دالر بگیر فیصله نمودند. از آن جائی که طرفهای مقابل اعم از طالب و یا هم مهمانان جناب رئیس خیلی سریع و صریح به فیصله های پلوخوران دالر بگیر، پاسخ دادند و با کشتن چند تن از فیصله کنندگان عملاً اعلام داشتند که آنها به چنین فیصله هائی پشیزی ارزش قایل نیستند، می پردازیم به تحلیل آن فیصله ها:

ادامه دارد